
Потрошувачка на енергија (kWh)-конвенционална по циклус (1)

Директива за енергетска ознака EU2010/30/EU-No65/2014 за рерни(*)

Број на внатрешен простор

81,2

1

72

(*)само за земји членки на ЕУ

Класа на енергетска ефикасност

Модел
Марка

Корисен волумен (литри)

385441515

Потрошувачка на енергија (kWh)-со вентилатор по циклус (1)

7768286752

Индекс на енергетска ефикасност за внатрешен простор согласно EEI

0,88

mk_MK

x

BBIM17400BDS

Плин

Beko

AD

0,69

Извор на греење на
внатрешниот простор Мешано

Струја

A+



(1) 1 kWh/циклус = 3.6 MJ/циклус.

Потрошувачка на енергија(струја)потребна за загревање на
внатрешниот простор со вообичаено оптоварување кај рерна што се
загрева на плин во текот на еден циклус во режим со
вентилатор(MJ/циклус)(kWh/циклус)(Плин конечна енергија)за рерни
на плин(1)

Потрошувачка на енергија(струја)потребна за загревање на
внатрешниот простор со вообичаено оптоварување кај рерна што се
загрева на плин во текот на еден циклус во конвенционален
режим(MJ/циклус)(kWh/циклус)(Плин конечна енергија)за рерни на
плин(1)

Потрошувачка на енергија потребна за загревање на внатрешниот
простор со вообичаено оптоварување кај рерна што се загрева на
струја во текот на еден циклус во режим со
вентилатор(kWh/циклус)(електрични конечна енергија)за електрични
рерни

Потрошувачка на енергија(струја)потребна за загревање на
внатрешниот простор со вообичаено оптоварување кај рерна што се
загрева на струја во текот на еден циклус во конвенционален
режим(kWh/циклус)(електрични конечна енергија)за електрични рерни

(*)само за земји членки на ЕУ

Тежина на апаратот (М) (нето тежина) кг

385441515

Усогласено со директивата на ЕУ 2009/125/EC – регулатива бр. 66/2014(*)

7768286752

ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРОИЗВОДОТ

Број на внатрешен простор

mk_MK

За вградување

1

81,2

72

Самостојна

AD

Корисен волумен (литри)

Модел

Индекс на енергетска ефикасност за внатрешен простор согласно EEI

Марка Beko

BBIM17400BDS

Извор на греење на
внатрешниот простор

0,88

Вид на рерна

Плин
Струја

Мешано

0,69

x

x

33,24

0,00 MJ


